UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

TRUNG TÂM VH-TT&TT

Số: 80/TTr-VHTT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hương Trà, ngày 06 tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương sửa chữa nhà thi đấu thị xã

Kính gửi:

- UBND thị xã Hương Trà.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

Nhà tập luyện thi đấu thể thao thị xã là một trong những thiết kế văn hóa,

thể thao do Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao thị xã Hương Trà quản

lý. Được đầu tư từ năm 2003, đến nay đã 20 năm. Do ảnh hưởng của thời tiết

mưa bão, hiện nay các hạng mục đã xuống cấp:

1. Mái tôn đã bị hoen rỉ, mục nát, nước mưa chảy vào làm hỏng hết các

thảm sân cầu lông (không còn độ kết dính).

2. Phần tường và be ở một số vị trí bị rạn nứt, nước thấm và chảy vào bên

trong nhà cũng làm hư hỏng các thảm sân.

3. Do bị thấm nước nên mặt bê tông sân bị bong tróc (không còn sự kết

dính).

Để kịp thời khắc phục các hạng mục trên trước mùa mưa bão sắp tới,

đồng thời để bảo vệ các thảm sân cầu lông bên trong và do hiện trạng đã xuống

cấp nặng vượt ngoài khả năng chủ động của đơn vị, Trung tâm VH-TT&TT thị

xã kính trình UBND thị xã, Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã cho chủ trương

sửa chữa các hạng mục nói trên trước mùa mưa bão sắp đến.

Kính mong UBND thị xã và Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã quan tâm

cho chủ trương để đơn vị tiến hành lập dự toán trình phê duyệt thực hiện.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

                             Nguyễn Văn Uý

		2023-06-06T14:23:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao<ttvhtttt.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!